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Saksliste – årsmøte GØIF 2026  
  

Styret viser til innkalling til årsmøte, publisert på hjemmesiden.  

Årsmøtet avholdes den 19. mars 2026 kl.18:00 på klubbhuset i Myreskauen 20, 3218 Sandefjord. 

Under følger saklisten for årsmøtet:  

 

Sak 1:   Godkjenne de stemmeberettigede  

Sak 2:   Velge dirigent 

Sak 3:   Velge protokollfører 

Sak 4:   Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

Sak 5:   Godkjenne forretningsorden  

Sak 6:   Godkjenne innkallingen  

Sak 7:   Godkjenne sakslisten  

Sak 8:   Behandle idrettslagets årsberetning (Hovedlag/Fotball/Aktivitet/FFO) 

Sak 9:  Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og beretning fra 

kontrollutvalget 

Sak 10:  Behandle innkomne forslag og saker 

Sak 11:  Fastsette medlemskontingent og behandle fullmakt til fastsettelse av 

treningsavgift 

Sak 12:  Vedta idrettslagets budsjett (Hovedlag/Fotball/Aktivitet/FFO, totalt)  

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan 

Sak 14: Foreta valg  

  

  

Med vennlig hilsen  

  

Hovedstyret i GØIF  
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Sak 5: Forslag til forretningsorden 
 

Gjennomføring 

Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten, og skal gjennomføres i samsvar med NIFs lov og denne 

forretningsorden. 

 

Taletid 

Saksinnlegg fremmes av person utnevnt av dirigenten. 

Innlegg til saker skal begrenses til tre minutter.  

Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. 

 

Behandling av forslag 

Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 

 

Stemmegivning 

Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse. Kun betalende medlemmer i 

GØIF har stemmerett.  

Dirigenten skal klart angi hvilken sak det skal stemmes over.  

Vedtak skjer med alminnelig flertall. 

 

Protokoll 

Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger.  

Protokollen føres av den eller de årsmøtet har valgt til å føre protokoll.  

I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte 

sak, og resultatet av avstemninger med antall stemmer for og imot og ev. blanke stemmer. 

Protokollen skal signeres av to personer, valgt av årsmøtet, og skal publiseres på idrettslagets 

hjemmeside.  
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Sak 8: Årsberetning 
 

Årsberetning 2025 

Hovedstyret 
 

 

Styrets sammensetning etter årsmøtet 24. mars 2025:  

 

 

Leder:    Karsten Olsen   (valgt for 2 år) 

 

Nestleder:   Tonje Buraas Fevang  (ikke på valg) 

 

Styremedlem (kasserer): Henrik Grøneng Nilsen (ikke på valg) 

 

Styremedlem   Ingeborg Bøe   (ikke på valg) 

/aktivitetsgruppa 

 

Styremedlem:   Geir Ludvig Fevang  (valgt for 2 år)  

/sportslig utvalg 

 

Vara: Kine Fiskaa   (valgt for 1 år) 

Tom Erling Tvedt  (valgt for 1 år) 

 

 

 

Kontrollutvalg:  Bjørn Kaare Bøe (leder) (valgt for 2 år) 

Morten Offenberg  (valgt for 2 år) 

 

 

Valgkomitè:   [utpekes av styret] 

 

 

 

Regnskapsfører:   Aider AS avd. Sandefjord  
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Styrets arbeid i 2025 

Hovedstyret har i 2025 avholdt 7 formelle styremøter i tillegg til regulært årsmøte og 

arbeidsmøter. Godtgjørelse er inntatt i budsjettet for 2026 i tråd med vedtak på årsmøtet i 

2025. Innkalt og til stede ved behov, i tillegg til hovedstyret, har vært:   

• Adm.leder / FFO leder, Thomas Lund Hem 

• Sportslig leder, Amund Lollik Lutnæs 

• Kontrollutvalget 

• Anleggsgruppa  

 
Styret har i 2025 hatt et særskilt fokus på anleggsprosjektet som ble beskrevet og behandlet 

på sist årsmøte. Planlegging av prosjektet har pågått gjennom hele året og det er lagt ned 

utallige timer på dialog, evaluering og søknadsprosesser med bl.a. kommunen og 

idrettsrådet, samt potensielle leverandører og gavegivere (stiftelser).  

 

Status i forkant av årsmøtet 2026 er at prosjektet, eller prosjektene, ettersom det i 

kommunens anleggsregister er fordelt på fire anlegssnummer, er godkjent av kommunen 

som grunneier, som også har godkjent søknadene om spillemidler og videresendt disse til 

Vestfold fylkeskommune for videre behandling. Videre har styret valgt leverandører, med 

en total kostnadsramme på ca. kr 3,5 mill. basert på mottatte tilbud. Finansiering utover 

spillemidler er sikret ved gavetildelinger fra Sparebank 1 Stiftelsen BV, Thorbjørn Hansens 

Stiftelse og Sparebankstiftelsen DNB. Svar fra fylkeskommunen forventes ikke å foreligge 

før nærmere sommeren, men med «egenfinansiering» på plass, og det faktum at alle 

omsøkte prosjekter fikk full tildeling av fylkeskommunen i fjor, vil trolig enkelte av 

prosjektene igangsettes innen den tid.      

 

Styret er tilfreds med prosessen så langt og ser frem til å «sette spaden i jorda», og i løpet av 

året kunne tilby nærmiljøet og brukerne av Østerøya Idrettspark et vesentlig utvidet, 

moderne og gratis aktivitetstilbud.   

 

Den årlige GØIF-dagen ble arrangert 7. september i godt vær og med solid oppmøte fra 

klubbens medlemmer. Den tradisjonsrike internturneringen ble avviklet med stor suksess og 

masse idrettsglede.  

 

Klubben har mange gode samarbeidspartnere og sponsorer, og disse er til enhver tid 

presentert på vår hjemmeside. I forbindelse med at mange sponsoravtaler utløp i 2024, og 

bytte av utstyrsleverandør til Select, har det blitt lagt ned mye tid på å resignere/fornye 

utløpte avtaler, samt å jakte nye sponsorer. Resultat ble en markant økning i 

sponsorinntektene i 2025, mye takket være Seim Maskin AS sin inntreden som 

generalsponsor.   

 

Drift av klubbhus og anlegg  

Tradisjonen tro ble det gjennomført vårdugnad for å sette Østerøya Idrettspark i stand til 

fotballsesongen ved diverse opprydding, oppussing, reparasjoner og utbedringer. Dugnaden 

er også en fin sosial arena som representerer det gode fellesskapet og frivilligheten som er 

så viktig for GØIF.   
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Arbeidet med å vedlikeholde og oppgradere klubbhuset har fortsatt i 2025. Balkongen ble 

revet og gjenoppbygd, og dørene har blitt skiftet ut og påmontert elektronisk/digitalt 

låsesystem. Takk til Thorbjørn Hansens Stiftelse og SpareBank 1 Stiftelsen BV for 

verdifulle og gavmilde bidrag. Nye vedlikeholdsprosjekter er planlagt for 2026 og 

kommende år.  

 

Utleie av selskapslokalet fungerer godt og har en stabil etterspørsel. Lokalene brukes også 

av FFO på dagtid mandag-torsdag, og av de øvrige undergruppene i forbindelse med 

foreldremøter, trenerforum, sosiale sammenkomster og avslutninger.  

 

Barnehagen er fortsatt en god leietaker og samarbeidspartner for GØIF. Sammen med 

klubbens egne tilbud bidrar barnehagen til stor aktivitet og yrende liv på anlegget, fra 

morgen til kveld.   

 

Kiosken på GØIF er et viktig samlingspunkt i nærmiljøet, og gir også et betydningsfullt 

bidrag til klubbens økonomi. Styret vil rette en stor takk til alle som er med på å organisere, 

og som stiller opp på dugnad, for å holde driften i gang.  

 

Medlemmer  

Klubben har pr i dag ca. 340 medlemmer, hvorav aktive utgjør ca. 200 i fotballgruppa og ca. 

15 i aktivitetsgruppa. Det henvises til respektive gruppers årsberetning for utdypende 

informasjon.  

 

Likestilling og integrering  

GØIF legger vekt på likestilling mellom kjønnene, og i 2025 har hovedstyret (inkl. vara) 

bestått av 2 (1) kvinner og 3 (1) menn. Klubben har en stor andel kvinnelige trenere og 

lagledere, og blant de aktive i barne- og ungdomsfotballen er ca. 1/3 jenter.  

 

Idretten er en viktig sosialiserings- og læringsarena for barn og unge. Idrett skaper 

tilhørighet, fellesskapsfølelse og livslange vennskapsbånd. For at ikke økonomi skal 

være ekskluderende og gi opphav til utenforskap og sosial ulikhet, jobber styret for å 

holde medlemskontingent og treningsavgifter på et lavt nivå. Klubben opprettet i 2024 

et solidaritetsfond, med offentlige midler mottatt via Idrettsrådet, med formål om støtte 

familier med lav betalingsevne og gjøre den økonomiske terskelen for deltakelse så lav 

som mulig. Informasjon om ordningen er publisert på klubbens hjemmeside. GØIF 

bistår også medlemmer som trenger det med å få godkjent sine søknader til kommunen 

om «Opplevelseskortet».   

 

Kvalitetsklubb   

Kvalitetsklubb er et nasjonalt konsept for utvikling av norske fotballklubber, og har 

som mål at klubbene, som den sentrale tilretteleggeren for fotballaktivitet, skal få 

tydeligere strukturer og med det også bedre styring. Tanken er at dette skal skape en 

bedre klubbhverdag for de involverte medlemmene og frivillige. For å bli en 

kvalitetsklubb, må man tilfredsstille kriterier som er konsentrert rundt krav på områder 

som bl.a. trenerkompetanse, sportsplan, rekruttering, økonomistyring og Fair play.  
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GØIF er sertifisert som Kvalitetsklubb på nivå 1. Dette er et kvalitetsstempel på vårt 

verdigrunnlag, vår kompetanse og våre etablerte strukturer, og til stor hjelp for 

tillitsvalgte og medlemmer. Klubben jobber tett med, og opplever god støtte fra 

Vestfold Fotballkrets når det gjelder akutte problemstillinger eller kursing og 

kompetanseheving. Vi jobber kontinuerlig med å forsterke oss i henhold til kravene i 

Kvalitetsklubb.  

 

Økonomi  

Årsregnskapet for 2025 viser et underskudd på kr 578.287, mot et budsjettert underskudd på 

kr 58.000. Det negative avviket skyldes i hovedsak høyere kostnader på nevnte 

vedlikeholdsprosjekter (balkong og dører/låssystem), samt noe høyere utgifter til 

spillerutstyr-/bekledning (ifm bytte av utstyrsleverandør) og strøm/renhold. Totale 

driftsinntekter endte høyere enn budsjettert takket være økte sponsorinntekter og tilhørende 

viderefakturering av trykkostnader, mens FFO og kiosksalg utpekte seg på den negative 

siden som følge av hhv lavere rekruttering og omsetning ifm Sandarcupen.  

 

Etter styrets oppfatning er det ingen bekymring forbundet med budsjettavviket som i stor 

grad forventes utlignet av et budsjettert overskudd i 2026. Tiltak er iverksatt for å redusere 

kostnader til strøm og renhold, og øvrige kostnadsoverskridelser i 2025 er av engangs-

/investeringskarakter.  

  

Med en egenkapital på kr 4,7 mill., en bankbeholdning på kr 5,6 mill. og ingen langsiktig 

gjeld, har klubben solid økonomi. Dette gir stabile rammer for videre drift. Det er også 

tydelige rammer for god økonomistyring, og overskuddslikviditet er plassert på 

fastrentekonto med 1-års binding. Av bankbeholdningen pr 31.12.25 er kr 750.000 og kr 

250.000 relatert til hhv mottatte gavemidler til anleggsprosjekt og solidaritetsfond, og avsatt 

som en forpliktelse i balansen.   

 

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet og balanse med tilhørende noter en 

rettvisende oversikt over klubbens stilling per 31.12.2025. 

 

 

EN STOR TAKK rettes til trenere, lagledere, deltagere i styrer, samt foreldre i alle lag for god 

innsats og lagånd gjennom året. Vi minner samtidig om at klubben har plass til, og behov for, 

enda flere bidragsytere. Styret ønsker også å takke alle våre samarbeidspartnere, det være seg 

sponsorer, givere eller leverandører. Dere gjør alle en uvurderlig innsats for at vi skal få et godt 

nærmiljø å bo i. 

 

Hovedstyret i GØIF 

 

Karsten Olsen Tonje Buraas Fevang Henrik Grøneng Nilsen 

Styreleder Nestleder Styremedlem 

 

 

Geir Ludvig Fevang Ingeborg Bøe  

Styremedlem  Styremedlem  
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Årsberetning 2025 

Fotballgruppa 
 

 

Sportslig utvalg har bestått av følgende medlemmer:  

 

Amund Lollik Lutnæs - Sportslig leder, baneansvarlig, dommeransvarlig 

Fredrik Rosenvinge Olsen - Materialforvalter 

Hege Fjeldstad Larsen - Trenerkoordinator 

Thomas Lund Hem      - Fair Play-, cupansvarlig 

Geir Ludvig Fevang  - Medlem 

Kristian Halvorsen  - Medlem 

Herman Ekeli   - Medlem 

 

 

SPORTSLIG OG MILJØ  

I hele 2025-sesongen har det vært et høyt aktivitetsnivå på GØIF, både i form av arrangert aktivitet 

som trening - kamper og turneringer, samt uorganiserte aktiviteter som barn og ungdom selv tar 

initiativ til. Innendørstrening i vinter ble gjennomført i gymsal på Varden og i Sandarhallen.  

 

Rekruttering på guttesiden, gikk over all forventing på GØIF-dagen i september. Over 17 barn 

meldte seg på vårt nye GJ6-lag. Dette har skjedd for tredje året på rad, det er kjempebra. Per nå 

trener flere jenter med G6-laget. Planen er å starte opp et jentelag i samarbeid med Helgerød våren 

2026. 

 

Samtidig er det gledelig å registrere at det ser lovende ut på enkelte kull i barnefotballen med 

mange spillere – trenere og lagledere som bygger for fremtiden. På jentesiden foregår 

rekrutteringen i samarbeid med Helgerød, og begge klubbene har mye igjen for dette samarbeidet. 

Dette arbeidet er uhyre viktig for rekruttering og utvikling av tilbudet på GØIF. Å stille lag i alle 

årganger er et klart mål for klubben.  

 

På høstsesongen var det to årganger på guttesiden som dessverre var veldig tynne, og det ble 

bestemt at de to lagene måtte avvikles. Så per nå er det bare G16-laget som er igjen i 

ungdomsfotballen i GØIF på herresiden.  

 

På seniorsiden ble det gjort en ny satsning på et a-lag for herrer. Det ble samlet spillere fra rundt 

om i Vestfold. Sportslig gikk det ikke bra, og laget slet med å stille nok spillere til både trening og 

til kamp. Det ble avgjort tidlig i 2026 at dette laget ikke videreføres.  

 

På en mer positiv side så ble vårt Menn 7-er seniorlag kretsmester igjen i 2025-sesongen. Gjennom 

2025-sesongen kom det mange nye spillere til laget. For 2026-sesongen så ser det også bra ut, så 

den gjengen er klar for å forsvare sin kretsmestertittel igjen.  
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Samarbeidet med Helgerød har fungert bra i år også. God kommunikasjon mellom klubbene. 

Samarbeidsavtalen som ble underskrevet i 2024 er fortsatt gjeldende.  

 

Aktivitetsturnering ble gjennomført i mai med super dugnadsinnsats og bra stemning.  

 

SPORTSLIG UTVALG  

Sportslig utvalg vil rette en stor takk til alle foreldre som hjelper til rundt lagene i klubben. Uten 

dere hadde det ikke vært mulig å drive med fotball i GØIF! Sportslig utvalg retter også en stor takk 

til alle trenere og lagledere som på en imponerende måte viser godt humør – tålmodighet og stor 

entusiasme gjennom hele sesongen.  

 

Trener- og laglederoppgaver gjennomføres hovedsakelig som dugnad, og også alle med øvrige verv 

bruker svært mange timer på GØIF. Takk til alle som bruker egen fritid til å gjøre nærmiljøet vårt 

til et bedre og tryggere sted å være.  

 

Sportslig utvalg hadde flere møter i 2025. Dette i tillegg til kommunikasjon og beslutninger i det 

daglige når det har vært behov. Sportslig utvalg har også blitt utvidet med flere kompetente 

medlemmer. Dette er veldig positivt for klubben. Klubben kunne stolt presentere avtale med 

utstyrsleverandøren Select.  

 

DUGNADER  

Kioskdugnaden er fortsatt svært viktig, både økonomisk og sosialt. Takk til alle foresatte som har 

tatt sin vakt i kiosken. 

 

GØIF SOM KVALITETSKLUBB  

GØIF er godt skolert / dekket når det gjelder krav til trenerkompetanse. Klubben har, med vår 

trenerveileder Hege Fjeldstad Larsen i front, jobbet godt med dette. På nyåret i 2026 er det planlagt 

flere grasrottrenerkurs. Det er en pågående prosess som startet i 2021 med fornying / vedlikehold 

av dokumenter som sportsplan, klubbhåndbok og verv, for å nevne noe. Og det jobbes det med 

kontinuerlig. 

 

SLUTTKOMMENTAR  

På vegne av sportslig utvalg ønsker undertegnende til slutt å få takke spillere, trenere, lagledere, 

dommere og øvrige tillitsvalgte for god innsats i sesongen 2025. Vi vil også takke gode sponsorer 

som støtter GØIF. Dere er viktige for at vi klarer å gjennomføre våre målsetninger.  

 

Takk også til Hovedlaget, Aktivitetsgruppa og FFO for godt samarbeid i 2025.  

Gleder oss til sesongen 2026!  

 

 

Amund Lollik Lutnæs 

Avtroppende Sportslig Leder  
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Årsberetning 2025 

Aktivitetsgruppa 

 

Styret i 2024 har bestått av: 

Leder    Ingeborg Bøe 

Nestleder    Thor Helge Jahnsen 

Sekretær    Bente Krømcke 

Styremedlem   Daniel Monsen Gevelt 

Styremedlem   Oddbjørn Salberg 

Varamedlem    Roar Lysebo (medlemsansvarlig) 

Varamedlem    Vidar Adolfsen (materialforvalter) 

 

Det har vært avholdt 9 styremøter i årsmøteperioden. 

 

Møteaktivitet 

Daniel er blitt nominert til Lederprogram 2025 for personer med ulike funksjonsnedsettelser som 

ønsker å være ledere/trenere. Arrangør Norges Idrettsforbund. 

Aktivitetsgruppa deltok på Livsmesse 12. mai i Harmonie. Formålet var å informere om vår 

aktivitet. 

Leder har deltatt på oppstartmøte for håndballserien. 

Håndballtrener Amalie deltok på lederkurs for ungdom 24.-26. oktober på Sportellet i Kragerø. 

 

Rekruttering 

Vi fikk 2 nye trenere i håndball; Lindis og Amalie. Lindis sluttet dessverre i september. Sandra 

overtok. Mangler fortsatt trener i friidrett. 

Det har vært arrangert flere møter med Sandefjord Håndball angående en Partneravtale. 

 

Dugnad og GØIF-dagen 

Fra vår side deltok ingen på GØIF-dagen siden den sammenfalt med Landsturneringen i håndball i 

Bergen. 

Aktivitetsgruppa hjalp til i Sandar-cupen i år med vaffelsteking, kaffekoking, middagsservering og 

avfallshåndtering. 

 

Søknader 

Styret har søkt om økonomisk støtte fra ulike foreninger og losjer til drift, stevner / turneringer og 

avslutninger. Vi har blant annet mottatt følgende midler: 

• 50.000 kr fra Thorbjørn Hansens Stiftelse til Landsturneringen i Bergen 5.–7. september. 

Sekretær har sendt takk og rapport fra arrangementet. 

• 25.000 kr fra Civitan til drift. 

• 5000 kr fra Losje Allbota til juleavslutning for de aktive. 

• 10.000 kr fra Framnes Sanitetsforening til NM boccia. 

• Bidrag fra Helgerød Sanitetsforening til NM boccia. 
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Avslutninger  

Sommeravslutning med grilling ble arrangert 16. juni. 

Juleavslutning (grøtfest) for de aktive ble arrangert 8. desember på GØIF-huset. 

Styret hadde sin juleavslutning på Color Hybrid 9. desember. 

Styret inviterte også i år enkelte «hjelpere og støttespillere» til å delta på begge avslutningene.  

 

Styret har i år gått til innkjøp av nye drakter og treningsdresser. 

Styret har også inngått ny avtale med Frivillighetssentralen angående leie av 9-seters bil til 

arrangementer. 

Ny trenerkontrakt er laget. 

 

Bente Krømcke 

sekretær 

  

 

Årsrapport – Boccia 

 

Kvalifisering til NM individuelt, hadde med 4 kandidater som alle greide å kvalifisere seg, en i 

klasse 3, to i klasse 4 og en i klasse 5. De gjennomførte NM med stil. 

 

Deltok også på NM lag. GØIF hadde med 3 lag, et lag i kl. 4 og to lag i kl. 5  

Vi endte på 6. plass. Godt kjempet. 

 

Største sportslige prestasjon i 2025 var i Vivil - lekene, der GØIF deltok med 2 lag, et lag i pulje A 

og et lag i pulje B. Begge lagene kom på 4. plass. Gratulerer! 

 

Vi har i tillegg deltatt i Toten-treffet og Sarpe-kastet. 

 

I dette året har vi fått en ny spiller, Taina som er en berikelse for laget. 

 

Oppmøte på treningene i 2025 har vært veldig bra. Oppmøtet har vært like godt i 2025 som det var 

i 2024. Det varierer med 10 til 12 stk. på hver eneste treningskveld, noe vi synes er meget positivt. 

Vi kjører vanligvis med to lag pluss trening i individuelt spill. 

 

Vi har i tillegg deltatt på enkelte bocciakonkurranser på Gjøvik og i Østfold. 

 

Sandefjord 11.02.26 

Thor Helge Jahnsen  
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Årsrapport – Håndball 

 

Håndballaget trener i Ormestadhallen på onsdager.  Laget har bestått av 10 spillere som har vært 

ivrige på trening og kamper. 

 

Vi deltok i hjerteliga serien hvor vi endte som nummer 2 i B sluttspillet.  

 

Messecupen 31.mai på Sem ble en fin dag med avslutning på messa.  

Landsturneringen er årets høydepunkt og i år var det Bergens tur til å arrangere. 14 spillere, trenere 

og ledsager dro over fjellet første helga i september. Med nesten 3 timers venting på flyavgang ble 

det bare tid til en tur i akvariet og den planlagte turen med Fløy-banen ble avlyst. 4 bra og jevne 

kamper, 2 på lørdag og 2 på søndag. Lørdagen ble avsluttet med stor bankett i Grieg-hallen. 

 

2 nye trenere startet opp i januar, Amalie og Lindis. Lindis sluttet i september og Sandra overtok 

vervet.  

 

Laget har inngått en partneravtale med Sandefjord Håndball som har bidratt på trening og laget har 

spilt pausekamp i Jotunhallen. 

 

Regionen har også bidratt med hjelp til rekruttering og SH har hatt 2 treninger på SVGS.  

 

 

Amalie, Sandra, Daniel og Ingeborg 

 

 

 

Årsrapport – Friidrett 

 

Friidrett trener i Ormestadhallen på onsdager. Det har vært 6 på trening i vår og i høst kom det 1 

nytt medlem. Det trenes mest på favorittøvelser. 

Gruppa deltok på Kongsberglekene i august. Alle 6 var med og deltok på 4 øvelser. Det var 

deltagermedalje til alle. 

På Notoddenlekene var det med 3 som deltok på 4 øvelser der det er aldersinndeling, og de forsynte 

seg godt av medaljene; 2 gull, 2 sølv og 7 bronse.  

I 2026 arrangeres Norgeslekene i Skien. Dette blir et nytt og spennende arrangement for gruppa 

som vi gleder oss til.  

Ingeborg har vært trener i år også med god hjelp fra Anna og Eva. 

 

Ingeborg A. Bøe 
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Årsberetning 2025 

FFO 
 

Om Telenor Xtra 

Telenor Xtra er en landsomfattende fritidsordning med fotball i fokus. På lik linje med 

skolefritidsordningen opererer den rett etter skoleslutt, men med et økt fokus på aktivitet, bevegelse 

og kosthold. Alle måltider er inkludert på FFO, og barna får servert mat ved ankomst før det legges 

til rette for leksehjelp og planlagte aktiviteter på feltet. GØIF er en godkjent Telenor Xtra klubb, og 

drives etter Telenor Xtras vedtekter. Alle deltakere får alt av utstyr kostnadsfritt, som blant annet 

inkluderer treningsdress, shorts, drakt og bag. 

 

Rekruttering 

Vi har kontinuerlig dialog med barnehagene i området og trenere/lagledere internt i klubben. Vi 

reiser rundt og deler ut brosjyrer og snakker om fotballfritidsordningen og hva vi tilbyr. I 2025 

inviterte vi alle skolestarterne fra syv barnehager i nærområde til en besøksdag på FFO. Her hadde 

vi matservering, ulike poster med aktiviteter og hoppeslott m.m. Klubben har vært svært gode på 

rekrutteringen av nye medlemmer til våre yngste lag de siste tre årene, som igjen har gitt god 

rekruttering til FFO fra nettopp disse kullene.  

 

Heldagstilbud 

 

Vinterferie 

I vinterferien ble det avholdt heldags på FFO. Rundt 12 påmeldte deltakere, med den tradisjonelle 

utflukten til Metro lekeland, ulike aktiviteter både ute og inne. Tradisjonelt er ikke vinterferien den 

av heldagstilbudene med flest påmeldte da det er mange som er bortreist.  

 

Sommerspesial 

Som tidligere arrangerte vi heldagstilbud de siste to ukene før skolestart. Vi valgte i år å åpne opp 

for alle under begge heldagsukene, da det ikke vær veldig mange nye påmeldte. Dette ble en stor 

suksess, med bading på feltet, turer til Lahellestranda og ikke minst utflukt til Metro lekeland.  

 

Høstferie 

I høstferien arrangerte vi også heldagstilbud. Dette ble en strålende uke med hele tre utflukter til 

henholdsvis Rush trampolinepark i Larvik, klatreparken Høyt Under Taket i Tønsberg, og Sti for 

Øye i Stokke.  

 

Deltakere 

Antall deltakere på FFO har etter en nedgang høsten 2023 ligget stabilt på ca 35 deltakere gjennom 

hele 2024 og 2025. Noen frafall får vi alltid mot nyttår og i vintermånedene, men vi har nå opplevd 

nye tilskudd samtidig som noen har falt fra, og lå fortsatt på omtrent det samme antallet ved årets 

slutt. Fra skolestart skoleåret 2025/26 hadde vi 29 påmeldte, som økte til 36 utover høsten og som 

nå ligger på 35. Vi ser en økning på antall dager pr deltaker, samt antall skoler, hvor tallet er hele 

åtte ved nyttårsskiftet.  
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Økonomi 

Etter en nedgang i deltakere på høsten 2023 har vi i utgangspunktet hatt en veldig stabil gruppe 

med barn, som igjen skal gjøre det lett å beregne utgifter til materiell, mat og lønn. Vi opplevde 

dessverre at skoleåret 2024/2025 ble svært krevende, og behovet for økt bemanning og 

voksentetthet var stor. Dette medførte store kostnader på lønnsiden også langt ut i 2025. Som sagt 

var barnegruppen stabil, men behovet for assistenter og det høye antallet skoler gjorde at 

logistikken med henting på skolene ble dyrere. Vi gjorde flere tiltak mot slutten av 2025 som vi 

allerede nå ser at gjør utslag økonomisk, og i 2026 har behovet for assistenter sunket drastisk.  

 

Aktivitet 

Vi brukte mye av 2025 på å evaluere tilbudet vårt, og kom sammen frem til en plan vi mener vil 

gjøre FFO bedre for deltakerne som allerede er her, men som også skal kunne gjøre det lettere å 

rekruttere barn som muligens ikke ville valgt FFO tidligere. Vi ser nå at tilbudet vårt har større 

rekkevidde, hvor vi har gode tilbud til de som ønsker fotball primært, men også de som ønsker 

øvrige grener eller mer kreative aktiviteter. Vi har fått et solid oppsving på jentesiden, og det er 

jentene som velger flest dager hos oss pr nå. I tillegg har vi arrangert flere temadager, med 

Halloween, kinokveld, FIFA-kveld og mye mer.  

 

Ansatte 

Thomas Graneng Lund  – Administrativ leder 

Sejla Ramic    – Pedagogisk leder (2026) 

Anders Tenden Karlsen  – Assistent 

 

Oppsummering 

Etter et krevende 2025 hvor en del uheldige faktorer gjorde arbeidet krevende både økonomisk og 

praktisk, ser vi nå lyst på inneværende år. En ny struktur er på plass, som frigjør mye kapasitet til 

planlegging og gjennomføring av spennende arrangementer og temaer gjennom hverdagen, gjør at 

vi er veldig optimistiske til tilbudet og rekrutteringen videre.  

 

 

Thomas Lund Hem 

FFO-leder  

   



  

15             Gjekstad og Østerøya Idrettsforening – Myreskauen 20 – 3218 Sandefjord  

  

Gjekstad 
  og 

  Østerøya Idrettsforening 
  2026   

Sak 9:  

Årsregnskap 2025  
 

 

 

 

 

Årsregnskap for 2025

Gjekstad og Østerøya Idrettsforening

Resultatregnskap

Balanse

Noter til årsregnskapet
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Resultatregnskap for 2025 

Gjekstad og Østerøya Idrettsforening 

 

 

 

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2025 2024

Salgsinntekter 1 036 412       620 989

Medlemskontingenter/treningsavgift 329 448          317 001

FFO 680 787          709 814

Annen driftsinntekt 725 858          620 670

Tilskudd/gaver 2 1 113 831       1 065 564

Inntekter lagskontoer 1 247 748          252 873

Sum driftsinntekter 4 134 084       3 586 911

Varekostnad 116 709          139 850

Lønnskostnad 1 418 287       1 374 766

Annen driftskostnad 3 179 139       1 765 582

Kostnader lagskontoer 1 199 160          163 510

Sum driftskostnader 4 913 295       3 443 708

Driftsresultat 779 211-          143 203

Finansinntekter og finanskostnader

Annen renteinntekt 197 410          174 479

Annen rentekostnad 3                       153

Annen finansinntekt 3 516               2925

Annen finanskostnad 0

Netto finans 200 923          177 251                

Årsresultat 578 287-          320 454

Overføringer

Annen egenkapital 578 287-          320 454

Sum 578 287-          320 454
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Balanse pr 31.12.2025 

Gjekstad og Østerøya Idrettsforening 

 

 

 

 

Eiendeler Note 2025 2024

Anleggsmidler

Bygninger 140 000              165 000,00        

Depositum Varden u. skole 2 500                  2 500

Sum anleggsmidler 142 500              167500

Omløpsmidler

Kundefordringer 56 738                76 253

Opptjent, ikke fakt. driftsinntekt 101 954              87 238

Andre kortsiktige fordringer 49 568                47 015

Sum fordringer 208 260              210 506

Bankinnskudd, kontanter og lignende 5 613 576           5 296 831

Sum omløpsmidler 5 613 576           5 296 831

Sum eiendeler 5 964 336           5 674 837

Egenkapital og gjeld 2025 2024

Egenkapital

Annen egenkapital 4 737 658           5 315 945

Sum egenkapital 4 737 658           5 315 945

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 126 741              150 399

Skyldig offentlige avgifter 88 021                92 995

Annen kortsiktig gjeld 1 011 916           115 499

Sum kortsiktig gjeld 1 226 678           358 892

Sum gjeld 1 226 678           358 892

Sum gjeld og egenkapital 5 964 336           5 674 837

Sandefjord 12.03.26

Styret i Gjekstad og Østerøya Idrettsforening

Karsten Olsen Tonje Buraas Geir Ludvig Fevang

Styrets leder Nestleder Styremedlem

Ingeborg Alsaker Bøe Henrik Grøneng Nilsen

Styremedlem Styremedlem
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Noter 2025 

Gjekstad og Østerøya Idrettsforening 

  

Note 1 - Lagskontoer

Det er ikke tillat med egne lagskontoer i idrettslag.

All økonomi med tilhørende transaksjoner skal bokføres i idrettsslagets regnskap.

Lagskontoene er tatt inn i regnskapet, noe som resulterer

i et økt resultat med kr 48 588.

Note 2 - Tilskudd - gaver

Momskompensasjon 248 340          

Sandefjord Kommune 116 330          

Norges Idrettsforbund 104 978          

Bingo 122 244          

Sommerskolen -                   

Diverse tilskudd/gaver 521 939          

Sum 1 113 831       
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Styrets økonomiske beretning  
 

Se kommentar til økonomi i hovedstyrets årsberetning, sak 8.  

 

 

 

Kontrollutvalgets beretning 
 

Kontrollutvalgets beretning er vedlagt denne saken.  
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Sak 10: Forslag og innkommende saker   
 

Ingen innkomne forslag.  

 

 

Sak 11: Medlemskontingent og treningsavgift 
 

11.1 Forslag til medlemskontingent 2026  
 

Styret forslår uendret medlemskontingent for 2026.  

• Kr 650,- pr familie  

• Kr 650,- for enkeltmedlemskap  

 

Et familiemedlemskap må bestå av minst ett barn og én foresatt. Familiene oppfordres til å melde 

inn begge foresatte og hele familien.  
 

Foreldre som påtar seg verv (styret, trener, lagleder eller annet verv) får en årlig reduksjon i 

kontingenten på kr. 400,-  
 

Sandefjord 05.03.2026 

 

Hovedstyret i GØIF 

 

 

 

 

11.2 Forslag til vedtak angående treningsavgift, sesongen 2026  
 

De ulike gruppestyrene (aktivitetsgruppa, fotball) gis fullmakt til å fastsette treningsavgift for 2026.  

 

Sandefjord 05.03.2026 

 

Hovedstyret i GØIF  
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Sak 12: Budsjett 2026  
 

  
 

Styrets forslag til budsjett for 2026 er satt sammen av de enkelte undergrupper og baserer seg på en 

grundig prosess med vurdering av inntekter og kostnader på regnskapskontonivå. I sum forventes et 

betydelig overskudd som tilnærmet utligner underskuddet i 2025. Hovedtrekk: 

- Kraftig økning i både inntekter og kostnader drevet av prosjektet med nærmiljøanlegg og 3v3 

baner, med en budsjettert kostnadsramme på kr 3,5 mill. Videre er det inntatt utbedringer av 

klubbhus med kr 0,5 mill. Prosjektene er antatt fullfinansiert gjennom gavemidler fra stiftelser 

(allerede innvilget) og spillemidler/momskompensasjon (omsøkt og positivt innstilt).  

- Inntekter fra FFO forventes å øke, mens rene sponsorinntekter forventes uendret (nedgangen i 

budsjettet skyldes lavere viderefakturering av trykk).  

- Det forventes betydelig lavere kostnader til kamp- og treningsutstyr, ref. bytte av utstyrs-

leverandør i 2025, som utgjør mesteparten av nedgangen i ‘Spillergruppe og aktivitet’. Det 

forventes også noe lavere personalkostnader som følge av bortfallet av den halve stillingen som 

sportslig koordinator, samt lavere strømutgifter som følge av unormalt høyt forbruk i 2025.   

NOK i tusen

2024

Faktisk

2025

Faktisk

2026

Budsjett

Medlems- og treningsavgift 317          329          329          

FFO 710          681          769          

Sponsorinntekter 203          749          630          

Kiosk og arrangement 418          287          310          

Leieinntekter 372          369          381          

Grasrotandel 212          199          200          

Tilskudd fra det offentlige 453          473          2 323       

Andre tilskudd og gaver 611          641          2 680       

Annen driftsinntekt -            118          85           

Lagskontoer og egenandeler 292          287          268          

Driftsinntekter 3 587       4 134       7 976       

Varekjøp (200)         (167)         (133)         

Spillergruppe og aktivitet (698)         (1 288)      (985)         

Trenergodtgjørelse og kursing (86)          (167)         (270)         

Personalkostnader (1 346)      (1 297)      (1 212)      

Lokaler (452)         (618)         (550)         

Anskaffelser, rep. og vedl. (262)         (958)         (4 041)      

Eksterne honorarer (121)         (100)         (105)         

Reiser og transport (118)         (129)         (100)         

Andre driftskostnader (136)         (164)         (192)         

Avskrivninger (25)          (25)          (25)          

Driftskostnader (3 444)      (4 913)      (7 613)      

Driftsresultat 143          (779)         363          

Netto finans 177          200          163          

Ordinært resultat 320          (578)         526          

GØIF
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Hovedlaget:  

 

  
  

  

NOK i tusen

2024

Faktisk

2025

Faktisk

2026

Budsjett

Medlems- og treningsavgift 113          95           120          

FFO -            -            -            

Sponsorinntekter 201          606          550          

Kiosk og arrangement -            -            -            

Leieinntekter 372          369          381          

Grasrotandel 212          199          200          

Tilskudd fra det offentlige 247          252          2 102       

Andre tilskudd og gaver 399          409          2 420       

Annen driftsinntekt -            53           85           

Lagskontoer og egenandeler -            -            -            

Driftsinntekter 1 544       1 983       5 858       

Varekjøp -            2             -            

Spillergruppe og aktivitet (16)          (153)         (60)          

Trenergodtgjørelse og kursing (3)            (42)          (95)          

Personalkostnader (709)         (696)         (645)         

Lokaler (168)         (192)         (198)         

Anskaffelser, rep. og vedl. (185)         (919)         (4 015)      

Eksterne honorarer (121)         (100)         (105)         

Reiser og transport -            -            -            

Andre driftskostnader (87)          (125)         (156)         

Avskrivninger (25)          (25)          (25)          

Driftskostnader (1 313)      (2 250)      (5 298)      

Driftsresultat 231          (267)         560          

Netto finans 177          200          156          

Ordinært resultat 408          (67)          716          

Hovedlaget
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Fotballgruppa:  

 

  
  

  

NOK i tusen

2024

Faktisk

2025

Faktisk

2026

Budsjett

Medlems- og treningsavgift 199          225          201          

FFO -            -            -            

Sponsorinntekter 3             143          80           

Kiosk og arrangement 418          287          310          

Leieinntekter -            -            -            

Grasrotandel -            -            -            

Tilskudd fra det offentlige 188          204          204          

Andre tilskudd og gaver -            -            40           

Annen driftsinntekt -            64           -            

Lagskontoer og egenandeler 253          248          228          

Driftsinntekter 1 061       1 171       1 063       

Varekjøp (140)         (123)         (100)         

Spillergruppe og aktivitet (528)         (1 045)      (773)         

Trenergodtgjørelse og kursing (40)          (34)          (70)          

Personalkostnader -            (7)            -            

Lokaler (142)         (217)         (187)         

Anskaffelser, rep. og vedl. (68)          (20)          (16)          

Eksterne honorarer -            -            -            

Reiser og transport -            -            -            

Andre driftskostnader (41)          (12)          (11)          

Avskrivninger -            -            -            

Driftskostnader (960)         (1 457)      (1 157)      

Driftsresultat 101          (287)         (94)          

Netto finans -            0             -            

Ordinært resultat 101          (286)         (94)          

Fotball
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Aktivitetsgruppa:  

 

  
  

  

NOK i tusen

2024

Faktisk

2025

Faktisk

2026

Budsjett

Medlems- og treningsavgift 5             9             8             

FFO -            -            -            

Sponsorinntekter -            -            -            

Kiosk og arrangement -            -            -            

Leieinntekter -            -            -            

Grasrotandel -            -            -            

Tilskudd fra det offentlige 17           18           18           

Andre tilskudd og gaver 212          232          220          

Annen driftsinntekt -            2             -            

Lagskontoer og egenandeler 39           39           40           

Driftsinntekter 272          300          286          

Varekjøp -            -            -            

Spillergruppe og aktivitet (143)         (73)          (137)         

Trenergodtgjørelse og kursing (35)          (82)          (90)          

Personalkostnader -            (1)            -            

Lokaler -            (15)          -            

Anskaffelser, rep. og vedl. (7)            (7)            -            

Eksterne honorarer -            -            -            

Reiser og transport (31)          (61)          (30)          

Andre driftskostnader (5)            (24)          (25)          

Avskrivninger -            -            -            

Driftskostnader (220)         (262)         (282)         

Driftsresultat 52           38           4             

Netto finans -            0             8             

Ordinært resultat 52           38           11           

Aktivitetsgruppa
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FFO:  

 

   

NOK i tusen

2024

Faktisk

2025

Faktisk

2026

Budsjett

Medlems- og treningsavgift -            -            -            

FFO 710          681          769          

Sponsorinntekter -            -            -            

Kiosk og arrangement -            -            -            

Leieinntekter -            -            -            

Grasrotandel -            -            -            

Tilskudd fra det offentlige -            -            -            

Andre tilskudd og gaver -            -            -            

Annen driftsinntekt -            -            -            

Lagskontoer og egenandeler -            -            -            

Driftsinntekter 710          681          769          

Varekjøp (60)          (46)          (33)          

Spillergruppe og aktivitet (12)          (17)          (15)          

Trenergodtgjørelse og kursing (8)            (9)            (15)          

Personalkostnader (637)         (593)         (567)         

Lokaler (142)         (195)         (165)         

Anskaffelser, rep. og vedl. (2)            (12)          (10)          

Eksterne honorarer -            -            -            

Reiser og transport (87)          (68)          (70)          

Andre driftskostnader (3)            (3)            -            

Avskrivninger -            -            -            

Driftskostnader (951)         (944)         (875)         

Driftsresultat (241)         (263)         (106)         

Netto finans -            -            -            

Ordinært resultat (241)         (263)         (106)         

FFO
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Sak 13: Idrettslagets organisasjonsplan  
  

Styret foreslår å videreføre organisasjonsplanen som ble vedtatt på årsmøtet i 2025, vedlagt denne 

saken. Behov for endringer som følge av at den halve stillingen som sportslig koordinator f.o.m. 

01.03.2026 ikke er besatt, vurderes frem mot årsmøtet i 2027. Inntil videre fordeles 

ansvarsområdene mellom sportslig utvalgs representant i hovedstyret (i en utvidet rolle), og 

administrativ leder.   

 
 

 

 

Sak 14: Valg 
 

Valgkomiteens innstilling er vedlagt denne saken. 

 


